UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SYT-NVD
V/v báo cáo tình hình cung ứng thuốc,

trang thiết bị y tế phục vụ công tác

khám chữa bệnh

Thanh Hóa, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Công điện số 72/CĐ-TTg ngày 25/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tiếp tục các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám

bệnh chữa bệnh; Để có cơ sở đánh giá tình hình thiếu thuốc, trang thiết bị y tế (Vật tư

y tế, hóa chất xét nghiệm, sinh phẩm chẩn đoán) và báo cáo UBND tỉnh, Bộ Y tế có

các giải pháp khắc phục, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc; Giám đốc Sở đề nghị Thủ

trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

           1. Báo cáo tình hình cung ứng thuốc, trang thiết bị y tế:

             Báo cáo theo Phụ lục đính kèm về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Dược), đồng

thời gửi bản mềm qua địa chỉ Email: phongqldth@gmail.com

           2. Thời gian báo cáo:

Lần 1: Báo cáo trước ngày 10/3/2023.

Lần 2: Báo cáo trước ngày 25/3/2023.

Lần 3: Báo cáo trước ngày 10/4/2023.

Lần 4: Báo cáo trước ngày 25/4/2023.

Lần 5: Báo cáo trước ngày 10/5/2023.

Lần 6: Báo cáo trước ngày 25/5/2023.

            Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

mailto:phongqldth@gmail.com

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-02T16:30:15+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-02T16:46:16+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-02T16:46:31+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-02T16:46:43+0700